
 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca 

Conselho de Ensino 
 

 

Ato n° 004/2022 de 09 de agosto de 2022 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO DO CENTRO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas 
atribuições, 

 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1°- Nomear os servidores e estudantes abaixo relacionados, sob presidência do primeiro, 

para constituírem a comissão de trabalho para revisão dos regulamentos das rotinas de 

funcionamento da Educação Profissional Técnica de Nível  Médio  (EPTNM)  e  dos  Cursos  

de  Graduação do Cefet/RJ. 
 

Nome SIAPE / MATRÍCULA 

Diego Moreira de Araújo Carvalho 1552593 

Antonio José Rocha Luzardo 1623530 

Maria Cristina Giorgi 1506452 

Matheus Campolina Mendes  2210253 

Larissa Lima Curcio 2112143GAMB 

Maria Clara Vieira Silva 2012934EMEC 

 
 

 

 

Art 2°- Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura. 
 

 

 

 

 

 

 

Felipe da Silva Ferreira 

Presidente do Conselho de Ensino Cefet/RJ em exercício 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-09T10:58:38-0300
	FELIPE DA SILVA FERREIRA:09438655735




